I N V N G I] quidam libri vet. habent inungui.

N E C , Q Y I A D E S P . I N V I C T I . &c.] Glyconē athletā, aut pugilem fuisse verisimilis est quam gladiatorem. De quo nihil equidem me legere memini: de Glaucone multa memo- riae prodicta sunt. commemorata eum Demosthenes in Oratione ἀπέρτης: de eodem multa Suidas.

N O D O S A] quæ veluti nodis quibusdam v- sum manū, & articulorum impedit. cessantem morbum appellat epist. 15. eiusd. lib.

E S T Q Y A D A M P R O D . T E N .] licet vs- que ad certum aliquem fidem progredi, si non licet superare, aut transgredi. in tribus codic. Va- tic. & Torn. & aliquot alii, scriptum est, Est quo- dam, ex qua scriptura feci Est quādam, quæ fine dubio vera est.

V E R B A E T V O C E S] id est, carmina, & cantiones, &c. (vt Graci vocant) ἐπωδοι: sed si- guificant ἀλληγορίę sermones philosophicos. M. Tull. ἐπωδοι, quas appellant Graci, cantio- nes videtur nominare in libr. de claris Orator. Cīus de pro Titiniā Cotta pectoris: illa [Curio] contra me pro Seruio Nevio diceret, subito totam causam oblitus est, idque veneficiis & cantionibus Titiniā fa- etum esse dicebat. Horatius hinc voces, alibi carmina appellar, vt & Virg. Pharmaceutria: *Carmi- na vel calo possunt deducere lunam. Tibullus cantus lib. 1. eleg. 8. Cantus vicinus fruges traducit ab agris: Can- tus & insta detinet anguis iter, sic nutrit illa apud Euripidem in Hippolyto, Phædra amore Hippolyti captam, & ex eo amore grauiter laborantem consolans dicit, voces etc. nonnullas, & quedam carminis, quibus illa aggritudinem suā leuare posse, his verbis, εἰσαγόντες, καὶ λό- γοι βελκύθει. Φωνήστε τη τῆσδε φαρμακού νόσου, id est, sunt autem voces, leu cantiones, & sermones, ad mulcendum cōpositi. Reperiuntur aliquod huius morbi remediū. Veteres autem tantam vim in huiusmodi carminibus, seu can- tionibus inesse putabant, vt eas etiam morbis, & vulneribus mederi existimat. Itaque Homericus δῆ. T. sanguinem ex eo vulnere, quod Ulyssis femori aper inflixerat, manantem, facit ἐπωδον, id est, carmine, seu cantione, & quibusdam vo- cibus cohiberi, his verbis, Οτειλεο δέ Οδυσσεος ἐπωδον, αὐτήδον Δηνοι θηραύδοις, ἐπωδον δέ αὐτα κελαύδον Εξατον, id est, vulnus autem Ulyssis omni culpa parentis, & diis comparandi, obligarunt scienter: carmine autem sanguinem nigrum represserunt. Et Pindarus εἴδ. γ. ποθ. cum exposuerit, ἈEsculapiū Chiton in disciplinā esse traditum, vt ab eo medendi scienciam disceret, arque ad ἈEsculapiū postea conuenire & cō- currere solitos, qui aut morbis affecti, aut vices- rosi, aut saucijs essent, subiungit ad extremū, eam fuisse*